皆様にはお変わりなくお過ごしでしょうか。
いつもご協力を頂き厚くお礼申し上げます

さて、名城大学ラグビー部ＯＢ会有志の親睦を目指し
第５回＜今西杯ゴルフコンペ＞のご案内となります。
ゴルフ好きの皆様との交流を心より楽しみにしております。
競技終了後は、ささやかな懇親会を予定しております。
どうぞご参加いただけますようお願い申し上げます。

日時 平成３０年 ４月８日（日曜） ５組２０名 ※雨天決行

場所 瑞陵ゴルフ倶楽部 ＜信和ゴルフグループ＞
〒５０９－６１０１ 岐阜県瑞浪市土岐町８２６３－３１

ＴＥＬ（０５７２）６８-８８８８

プレー代＆懇親会 総額２０，０００円
朝コーヒー 昼食・Ｄ付 茶店２Ｄ付 懇親会にて軽食＆Ｄ付き

優勝（瑞陵特典プレー代無料）、準優勝、３位、ブービー賞、また全員に参加賞がございます。
・ドラコン ・ニアピンあります！

競技は前回までのスコアーよりハンディ方式となります。

３月１０日（土）締め日となります
詳しくは年代別の幹事へお問い合わせくださいませ。

大崎功一 ０９０ー７０２６－０５７２
徳田靖弘 ０９０－１４７８－７０３８
三宅宏茂 ０９０－２０６３－５１９７

第5回 今西杯

ゴルフコンペのご案内

各位
平成３０年 １月吉日

ラグビー部ＯＢ会 佐藤成生
０９０-７０２７-２６６０

インスタート
１組目８：０８ ２組目８：１５ ３組目８：２２ ４組目８：２９ ５組目８：３６